
 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июля 2024 года            № 107/301-5 
 

Об отказе в регистрации кандидата в депутаты 

Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

Чувашской Республики седьмого созыва по 

Солнечному одномандатному избирательному 

округу № 11  

Яковлевой Екатерины Валерьевны 

    

Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидата в депутаты на дополнительных 

выборах депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики 

седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу  № 11 выдвинутого избирательным 

объединением Регионального отделения Всероссийской политической партии «Гражданская 

инициатива» в соответствии с подпунктом (д) пункта 24 статьи 38 Федерального закона № 67 «Об 

основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» в связи с недостаточным количеством достоверных подписей избирателей, 

 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Отказать Яковлевой Екатерине Валерьевне 2003 года рождения, проживающей в г. 

Новочебоксарске Чувашской Республики, выдвинутой избирательным объединением 

Регионального отделения Всероссийской политической партии «Гражданская инициатива» в 

Чувашской Республике кандидатом в депутаты Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатным  избирательному округу  №11. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель Новочебоксарской ТИК                                                                         Г.М. Иванова 

 

 

Секретарь Новочебоксарской ТИК                                                                              А.В. Афки 

 


